
右回り左回り

市役所・保健相談センター

市場医院前

旧パンの店ささき前

小徳歯科クリニック前

元町病院前

元町

境小学校前

小林外科内科医院前

松野医院前

境港駅

丸合境港ターミナル店前

済生会境港総合病院

シンヤクドー前

新来軒前

杉谷合名会社前

清水町会館入口

高梨ふとん店前

外江小学校入口

外江町7区

西灘神社

境港通勤寮入口

外江町会館

外江団地入口

旧カタオカ本店前

光洋の里

渡町八区北口

渡5区入口

日御﨑神社入口

下大沢西

トライアル前

グループホーム夕日ヶ丘前

メモリアルパーク前

健康シティ夕日ヶ丘

竜ヶ山公園

喫茶ウイング前

幸神町

米子鬼太郎空港

中浜駅

井田内科医院前

中浜小学校入口

麦垣町会館

新屋

高松

高松町駅

地域子育て支援センターひまわり前

岡田商店前

誠道公民館

誠道簡易郵便局前

さかい幸朋苑

第二中学校

森岡町中央口

西森岡会館入口

西森岡北口

芝町南口

洋菓子パニエ前

済生会境港総合病院

文化ホール

市民体育館

上道駅

廣見神社入口

境高校・村上内科クリニック前

市役所・保健相談センター

左1番号 停留所名 左2 左3 左4 左5 左6 左7 左8 左9

1

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

7:00

7:02

7:03

7:04

7:05

7:07

7:07

7:08

7:09

7:11

7:12

7:14

7:16

7:16

7:17

7:17

7:19

7:20

7:20

7:21

7:22

7:23

7:24

7:25

7:26

7:27

7:28

7:29

7:32

7:32

7:34

7:35

7:36

7:38

7:38

7:40

7:43

7:44

7:45

7:46

7:48

7:49

7:49

7:51

7:53

7:55

7:55

7:57

8:00

8:01

8:02

8:02

8:03

8:04

8:06

8:09

8:09

8:11

8:12

8:13

8:15

8:20

8:22

8:23

8:24

8:25

8:27

8:27

8:28

8:29

8:31

8:32

8:34

8:36

8:36

8:37

8:37

8:39

8:40

8:40

8:41

8:42

8:43

8:44

8:45

8:46

8:47

8:48

8:49

8:52

8:52

8:54

8:55

8:56

8:58

8:58

9:00

9:03

9:04

9:05

9:06

9:08

9:09

9:09

9:11

9:13

9:15

9:15

9:17

9:20

9:21

9:22

9:22

9:23

9:24

9:26

9:29

9:29

9:31

9:32

9:33

9:35

9:40

9:42

9:43

9:44

9:45

9:47

9:47

9:48

9:49

9:51

9:52

9:54

9:56

9:56

9:57

9:57

9:59

10:00

10:00

10:01

10:02

10:03

10:04

10:05

10:07

10:09

10:10

10:11

10:12

10:15

10:15

10:17

10:18

10:19

10:21

10:21

10:23

10:26

10:27

10:28

10:29

10:31

10:32

10:32

10:34

10:36

10:38

10:38

10:40

10:43

10:44

10:45

10:45

10:46

10:47

10:49

10:52

10:52

10:54

10:55

10:56

10:58

11:03

11:05

11:06

11:07

11:08

11:10

11:10

11:11

11:12

11:14

11:15

11:17

11:19

11:19

11:20

11:20

11:22

11:23

11:23

11:24

11:25

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

11:31

11:32

11:35

11:35

11:37

11:38

11:39

11:41

11:41

11:43

11:46

11:47

11:48

11:49

11:51

11:52

11:52

11:54

11:56

11:58

11:58

12:00

12:03

12:04

12:05

12:05

12:06

12:07

12:09

12:12

12:12

12:14

12:15

12:16

12:18

12:23

12:25

12:26

12:27

12:28

12:30

12:30

12:31

12:32

12:34

12:35

12:37

12:39

12:39

12:40

12:40

12:42

12:43

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

12:55

12:55

12:57

12:58

12:59

13:01

13:01

13:03

13:06

13:07

13:08

13:09

13:11

13:12

13:12

13:14

13:16

13:18

13:18

13:20

13:23

13:24

13:25

13:25

13:26

13:27

13:29

13:32

13:32

13:34

13:35

13:36

13:38

13:43

13:45

13:46

13:47

13:48

13:50

13:50

13:51

13:52

13:54

13:55

13:57

13:59

13:59

14:00

14:00

14:02

14:03

14:03

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

14:10

14:12

14:13

14:14

14:15

14:18

14:18

14:20

14:21

14:22

14:24

14:24

14:26

14:29

14:30

14:31

14:32

14:34

14:35

14:35

14:37

14:39

14:41

14:41

14:43

14:46

14:47

14:48

14:48

14:49

14:50

14:52

14:55

14:55

14:57

14:58

14:59

15:01

15:06

15:08

15:09

15:10

15:11

15:13

15:13

15:14

15:15

15:17

15:18

15:20

15:22

15:22

15:23

15:23

15:25

15:26

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:38

15:38

15:40

15:41

15:42

15:44

15:44

15:46

15:49

15:50

15:51

15:52

15:54

15:55

15:55

15:57

15:59

16:01

16:01

16:03

16:06

16:07

16:08

16:08

16:09

16:10

16:12

16:15

16:15

16:17

16:18

16:19

16:21

16:56

16:58

16:59

17:00

17:01

17:03

17:03

17:04

17:05

17:07

17:08

17:10

17:12

17:12

17:13

17:13

17:15

17:16

17:16

17:17

17:18

17:19

17:20

17:21

17:23

17:25

17:26

17:27

17:28

17:31

17:31

17:33

17:34

17:35

17:37

17:37

17:39

17:42

17:43

17:44

17:45

17:47

17:48

17:48

17:50

17:52

17:54

17:54

17:56

17:59

18:00

18:01

18:01

18:02

18:03

18:05

18:08

18:08

18:10

18:11

18:12

18:14

18:19

18:21

18:22

18:23

18:24

18:26

18:26

18:27

18:28

18:30

18:31

18:33

18:35

18:35

18:36

18:36

18:38

18:39

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:46

18:48

18:49

18:50

18:51

18:54

18:54

18:56

18:57

18:58

19:00

19:00

19:02

19:05

19:06

19:07

19:08

19:10

19:11

19:11

19:13

19:15

19:17

19:17

19:19

19:22

19:23

19:24

19:24

19:25

19:26

19:28

19:31

19:31

19:33

19:34

19:35

19:37

右1番号 停留所名 右2 右3 右4 右5 右6 右7 右8 右9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

1

7:10

7:11

7:11

7:12

7:13

7:13

7:16

7:18

7:19

7:20

7:20

7:21

7:22

7:25

7:26

7:26

7:27

7:29

7:31

7:32

7:33

7:35

7:36

7:37

7:38

7:41

7:43

7:43

7:45

7:46

7:47

7:49

7:49

7:52

7:53

7:54

7:55

7:56

7:57

7:58

7:59

8:00

8:01

8:02

8:03

8:04

8:04

8:05

8:06

8:08

8:10

8:12

8:14

8:15

8:16

8:16

8:18

8:19

8:21

8:22

8:25

8:30

8:31

8:31

8:32

8:33

8:33

8:36

8:38

8:39

8:40

8:40

8:41

8:42

8:45

8:46

8:46

8:47

8:49

8:51

8:52

8:53

8:55

8:56

8:57

8:58

9:01

9:03

9:03

9:05

9:06

9:07

9:09

9:09

9:12

9:13

9:14

9:15

9:16

9:17

9:18

9:19

9:20

9:21

9:22

9:23

9:24

9:24

9:25

9:26

9:28

9:30

9:32

9:34

9:35

9:36

9:36

9:38

9:39

9:41

9:42

9:45

9:50

9:51

9:51

9:52

9:53

9:53

9:56

9:58

9:59

10:00

10:00

10:01

10:02

10:05

10:06

10:06

10:07

10:09

10:11

10:12

10:13

10:15

10:16

10:17

10:18

10:21

10:23

10:23

10:25

10:26

10:27

10:29

10:29

10:32

10:33

10:34

10:35

10:37

10:39

10:40

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

10:47

10:47

10:48

10:49

10:51

10:53

10:55

10:57

10:58

10:59

10:59

11:01

11:02

11:04

11:05

11:08

11:13

11:14

11:14

11:15

11:16

11:16

11:19

11:21

11:22

11:23

11:23

11:24

11:25

11:28

11:29

11:29

11:30

11:32

11:34

11:35

11:36

11:38

11:39

11:40

11:41

11:44

11:46

11:46

11:48

11:49

11:50

11:52

11:52

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

12:07

12:08

12:09

12:11

12:13

12:15

12:17

12:18

12:19

12:19

12:21

12:22

12:24

12:25

12:28

12:33

12:34

12:34

12:35

12:36

12:36

12:39

12:41

12:42

12:43

12:43

12:44

12:45

12:48

12:49

12:49

12:50

12:52

12:54

12:55

12:56

12:58

12:59

13:00

13:01

13:04

13:06

13:06

13:08

13:09

13:10

13:12

13:12

13:15

13:16

13:17

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:23

13:24

13:25

13:26

13:27

13:27

13:28

13:29

13:31

13:33

13:35

13:37

13:38

13:39

13:39

13:41

13:42

13:44

13:45

13:48

13:53

13:54

13:54

13:55

13:56

13:56

13:59

14:01

14:02

14:03

14:03

14:04

14:05

14:08

14:09

14:09

14:10

14:12

14:14

14:15

14:16

14:18

14:19

14:20

14:21

14:24

14:26

14:26

14:28

14:29

14:30

14:32

14:32

14:35

14:36

14:37

14:38

14:40

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47

14:48

14:49

14:50

14:50

14:51

14:52

14:54

14:56

14:58

15:00

15:01

15:02

15:02

15:04

15:05

15:07

15:08

15:11

15:16

15:17

15:17

15:18

15:19

15:19

15:22

15:24

15:25

15:26

15:26

15:27

15:28

15:31

15:32

15:32

15:33

15:35

15:37

15:38

15:39

15:41

15:42

15:43

15:44

15:47

15:49

15:49

15:51

15:52

15:53

15:55

15:55

15:58

15:59

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

16:10

16:10

16:11

16:12

16:14

16:16

16:18

16:20

16:21

16:22

16:22

16:24

16:25

16:27

16:28

16:31

17:06

17:07

17:07

17:08

17:09

17:09

17:12

17:14

17:15

17:16

17:16

17:17

17:18

17:21

17:22

17:22

17:23

17:25

17:27

17:28

17:29

17:31

17:32

17:33

17:34

17:37

17:39

17:39

17:41

17:42

17:43

17:45

17:45

17:48

17:49

17:50

17:51

17:53

17:55

17:56

17:57

17:58

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:03

18:04

18:05

18:07

18:09

18:11

18:13

18:14

18:15

18:15

18:17

18:18

18:20

18:21

18:24

18:29

18:30

18:30

18:31

18:32

18:32

18:35

18:37

18:38

18:39

18:39

18:40

18:41

18:44

18:45

18:45

18:46

18:48

18:50

18:51

18:52

18:54

18:55

18:56

18:57

19:00

19:02

19:02

19:04

19:05

19:06

19:08

19:08

19:11

19:12

19:13

19:14

19:16

19:18

19:19

19:20

19:21

19:22

19:23

19:24

19:25

19:26

19:26

19:27

19:28

19:30

19:32

19:34

19:36

19:37

19:38

19:38

19:40

19:41

19:43

19:44

19:47

市役所
止め

市役所
止め

生活コース

市役所・保健相談センター

境高校・村上内科クリニック前

廣見神社入口

上道駅

市民体育館

文化ホール

済生会境港総合病院

洋菓子パニエ前

芝町南口

西森岡北口

西森岡会館入口

森岡町中央口

第二中学校

さかい幸朋苑

誠道簡易郵便局前

誠道公民館

岡田商店前

地域子育て支援センターひまわり前

高松町駅

高松

新屋

麦垣町会館

中浜小学校入口

井田内科医院前

中浜駅

米子鬼太郎空港

幸神町

喫茶ウイング前

竜ヶ山公園

健康シティ夕日ヶ丘

メモリアルパーク前

グループホーム夕日ヶ丘前

トライアル前

下大沢西

日御﨑神社入口

渡5区入口

渡町八区北口

光洋の里

旧カタオカ本店前

外江団地入口

外江町会館

境港通勤寮入口

西灘神社

外江町7区

外江小学校入口

高梨ふとん店前

清水町会館入口

杉谷合名会社前

新来軒前

シンヤクドー前

済生会境港総合病院

丸合境港ターミナル店前

境港駅

松野医院前

小林外科内科医院前

境小学校前

元町

元町病院前

小徳歯科クリニック前

旧パンの店ささき前

市場医院前

市役所・保健相談センター


